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Balkan Foods L.L.C.

Emri i biznesit Balkan Foods L.L.C.

Emri tregtar ///

Lloji biznesit Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik identifikues 810079013

Numri i biznesit ///

Numri fiskal ///

Numri certifikues KTA ///

Numri punëtorëve 1

Data e regjistrimit 15/12/2017

Komuna Prishtinë

Adresa Prishtinë, Bulevardi Xhorxh Bush 11/1

Telefoni 038-795-333

E-mail ///

Kapitali 1,000.00€

Statusi në ARBK Regjistruar

Statusi në ATK ///

Perfaqësues i autorizuar

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Xhevat Jusufi

Pronar/ Aksionarë

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Xhevat Jusufi 1,000.00€ 100.00%

Njësitë

Nr Numri i njëseisë Emri Vendi

1 5073626 Njesia Nr.2 Fushë Kosovë, Fushë Kosovë

2 5119995 Njësia Nr.1 Prishtinë, Prishtinë

3 5202795 Njesia Nr.3 Pejë, Pejë

https://arbk.rks-gov.net/


12/28/22, 9:11 AM ARBK

https://arbk.rks-gov.net/page.aspx?id=1,38,125623 2/2

Nr Numri i njëseisë Emri Vendi

4 5247101 Njesia Nr. 4 - Burger King HIB2 – Qagllavice Prishtinë, Çagllavicë

5 5247128 Njësia Nr. 5 - Burger King Ferizaj Ferizaj, Ferizaj

6 5247136 Njësia Nr.6 - Burger King Prizren Prizren, Prizren

7 5247144 Njësia Nr.7 - Burger King Prishtinë Qendër Prishtinë, Prishtinë

8 5254035 Njësia Nr.8 Prishtinë, Prishtinë

9 5270308 Depo Nr.1 Prishtinë, Prishtinë

10 5282268 Njësia Nr. 9 Lipjan, Vrellë

11 5282276 Njësia Nr. 10 Prishtinë, Prishtinë

12 5282284 Njësia Nr. 11 Prizren, Prizren

13 80066406 Njësia Nr. 12 Prishtinë, Prishtinë

14 80066414 Njësia Nr. 13 Ferizaj, Talinoc i Muhaxherëve

15 80066422 Njësia Nr. 14 Prishtinë, Prishtinë

Aktivitet/et

Kodi Përshkrimi Tipi

5610 Restorantet dhe aktivitetet shërbyese lëvizëse të ushqimit Primarë

5621 Furnizimi me ushqim me porosi për raste Sekondarë

5629 Aktivitetet e tjera shërbyese të ushqimit Tjera

5630 Aktivitetet shërbyese të pijeve Tjera

1089 Përpunimi i produkteve të tjera ushqimore p.k.t Tjera

4711 Tregtia me pakicë në dyqane jo të specializuar, ku mbizotëron ushqimi, pijet dhe duhani Tjera


